
Potworów 2018-12-05 

 Wójt Gminy Potworów 
 

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości Gminy Potworów 
 

Przedmiotem przetargu jest sprzedaż następujących nieruchomości: 
 

1. Nieruchomość położona we Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 
nr 1300/66 o powierzchni 13824 m 

2
. Cena nieruchomości 127000,00 zł (sto dwadzieścia siedem 

tysięcy złotych). Nieruchomość leży na terenach usług. Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4  Wadium 
w wysokości 25400 zł słownie: (dwadzieścia pięć tys. czterysta zł)Przetarg odbędzie się 10 stycznia 
2019 o godzinie 1000 pokój nr 1 w budynku Urzędu Gminy. 
 

2. Nieruchomość położona we Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 
nr 1300/28 o powierzchni 935 m 2. Cena nieruchomości 13130,00 zł (trzynaście tysięcy sto trzydzieści 
złotych) . Nieruchomość leży na terenach budownictwa mieszkaniowego, jednorodzinnego i usług 
sportu i rekreacji.  Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4Wadium w wysokości 2600 zł słownie: (dwa 
tysiące sześćset złotych zł)Przetarg odbędzie się 10 stycznia 2019 o godzinie 1015 pokój nr 1 w budynku 
Urzędu Gminy. 

 
3. Nieruchomość położona we Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 

nr 1300/27 o powierzchni 1153 m 2. Cena nieruchomości 16200,00 zł (szesnaście tysięcy dwieście 
złotych). Nieruchomość leży na terenach budownictwa mieszkaniowego, jednorodzinnego i usług 
sportu i rekreacji. Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4.Wadium w wysokości 3200 zł słownie: (trzy 
tys. dwieście  zł)Przetarg odbędzie się 10 stycznia 2019 o godzinie 1030 pokój nr 1 w budynku Urzędu 
Gminy. 

 
4. Nieruchomość położona we Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 

nr 1300/45 o powierzchni 510 m 2. Cena nieruchomości 7160,00 zł (siedem tysięcy sto sześćdziesiąt 
złotych) Nieruchomość leży na terenach budownictwa mieszkaniowego, 

       jednorodzinnego i usług sportu i rekreacji. Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4 
       Wadium w wysokości 1400 zł słownie: (jeden tysiąc czterysta złotych) 

Przetarg odbędzie się 10 stycznia 2019 o godzinie 1045 pokój nr 1 w budynku Urzędu Gminy. 
 

5. Nieruchomość położona we Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 
nr 1300/63 o powierzchni 510 m 2. Cena nieruchomości 7160,00 (siedem tysięcy sześćdziesiąt złotych) 
Nieruchomość leży na terenach budownictwa mieszkaniowego, 
jednorodzinnego i usług sportu i rekreacji. Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4 

       Wadium w wysokości 1400 zł słownie: (jeden tysiąc czterysta złotych) 
Przetarg odbędzie się 10 stycznia 2019 o godzinie 1100 pokój nr 1 w budynku Urzędu Gminy. 
 

 
6. Nieruchomość położona we Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 

nr 1300/62 o powierzchni 510 m 2. Cena nieruchomości 7160,00 (siedem tysięcy sto sześćdziesiąt 
złotych) Nieruchomość leży na terenach budownictwa mieszkaniowego, 
jednorodzinnego i usług sportu i rekreacji. Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4 

       Wadium w wysokości 1400 zł słownie: (jeden tysiąc czterysta złotych) 
Przetarg odbędzie się 10 stycznia 2019 o godzinie 1115 pokój nr 1 w budynku Urzędu Gminy. 
 

7. Nieruchomość położona we Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 
nr 1300/44 o powierzchni 510 m 2. Cena nieruchomości 7160,00 (siedem tysięcy sto sześćdziesiąt 
złotych) Nieruchomość leży na terenach budownictwa mieszkaniowego, 
jednorodzinnego i usług sportu i rekreacji. Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4 

       Wadium w wysokości 1400 zł słownie: (jeden tysiąc czterysta złotych) 
Przetarg odbędzie się 10 stycznia 2019 o godzinie 11

30 
pokój nr 1 w budynku Urzędu Gminy. 

 



8. Nieruchomość położona we Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 
nr 1300/26 o powierzchni 565 m 2. Cena nieruchomości 7940,00 (siedem tysięcy dziewięćset 
czterdzieści złotych) Nieruchomość leży na terenach budownictwa mieszkaniowego, jednorodzinnego i 
usług sportu i rekreacji. Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4. Wadium w wysokości 1500 zł słownie: 
(jeden tysiąc pięćset złotych) Przetarg odbędzie się 10 stycznia 2019 o godzinie 1145 pokój nr 1 w 
budynku Urzędu Gminy. 
 

9. Nieruchomość położona we Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 
nr 1300/14 o powierzchni 532 m 2. Cena nieruchomości 7470,00 (siedem tysięcy czterysta 
siedemdziesiąt złotych) Nieruchomość leży na terenach budownictwa mieszkaniowego, 
jednorodzinnego i usług sportu i rekreacji. Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4 Wadium w 
wysokości 1400 zł słownie: (jeden tysiąc czterysta złotych)Przetarg odbędzie się 10 stycznia 2019 o 
godzinie 12

00 
pokój nr 1 w budynku Urzędu Gminy. 

 
10. Nieruchomość położona we Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 

nr 1300/13 o powierzchni 542 m 2. Cena nieruchomości 7610,00 (siedem tysięcy sześćset dziesięć 
złotych) Nieruchomość leży na terenach budownictwa mieszkaniowego, 
jednorodzinnego i usług sportu i rekreacji. Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4 

       Wadium w wysokości 1500 zł słownie: (jeden tysiąc pięćset złotych) 
Przetarg odbędzie się 10 stycznia 2019 o godzinie 12

15 
pokój nr 1 w budynku Urzędu Gminy. 

 
11. Nieruchomość położona we Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 

nr 1300/25 o powierzchni 565 m 2. Cena nieruchomości 7940,00 (siedem tysięcy dziewięćset 
czterdzieści złotych) Nieruchomość leży na terenach budownictwa mieszkaniowego, jednorodzinnego i 
usług sportu i rekreacji. Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4 Wadium w wysokości 1500 zł słownie: 
(jeden tysiąc pięćset złotych) Przetarg odbędzie się 10 stycznia 2019 o godzinie 1230 pokój nr 1 w 
budynku Urzędu Gminy. 
 

12. Nieruchomość położona we Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 
nr 1300/24 o powierzchni 565 m 2 Cena nieruchomości 7940,00 (siedem tysięcy dziewięćset 
czterdzieści złotych) Nieruchomość leży na terenach budownictwa mieszkaniowego, jednorodzinnego i 
usług sportu i rekreacji. Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4 Wadium w wysokości 1500 zł słownie: 
(jeden tysiąc pięćset złotych) Przetarg odbędzie się 10 stycznia 2019 o godzinie 1245 pokój nr 1 w 
budynku Urzędu Gminy. 
 

13. Nieruchomość położona we Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 
nr 1300/23 o powierzchni 565 m 

2
 Cena nieruchomości 7940,00 (siedem tysięcy dziewięćset 

czterdzieści złotych) Nieruchomość leży na terenach budownictwa mieszkaniowego, jednorodzinnego i 
usług sportu i rekreacji. Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4 Wadium w wysokości 1500 zł słownie: 
(jeden tysiąc pięćset złotych) Przetarg odbędzie się 10 stycznia 2019 o godzinie 1300 pokój nr 1 w 
budynku Urzędu Gminy. 
 

14. Nieruchomość położona we Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 
nr 1300/43 o powierzchni 510 m 2. Cena nieruchomości 7160,00 (siedem tysięcy sto sześćdziesiąt 
złotych) Nieruchomość leży na terenach budownictwa mieszkaniowego, 
jednorodzinnego i usług sportu i rekreacji. Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4 

       Wadium w wysokości 1400 zł słownie: (jeden tysiąc czterysta złotych) 
Przetarg odbędzie się 10 stycznia 2019 o godzinie 1315 pokój nr 1 w budynku Urzędu Gminy. 
 

15. Nieruchomość położona we Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 
nr 1300/61 o powierzchni 510 m 2. Cena nieruchomości 7160,00 (siedem tysięcy sto sześćdziesiąt 
złotych) Nieruchomość leży na terenach budownictwa mieszkaniowego, 
jednorodzinnego i usług sportu i rekreacji. Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4 

       Wadium w wysokości 1400 zł słownie: (jeden tysiąc czterysta złotych) 
Przetarg odbędzie się 10 stycznia 2019 o godzinie 13

30 
pokój nr 1 w budynku Urzędu Gminy. 

 



16. Nieruchomość położona we Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 
nr 1300/60 o powierzchni 510 m 2. Cena nieruchomości 7160,00 (siedem tysięcy sto sześćdziesiąt 
złotych) Nieruchomość leży na terenach budownictwa mieszkaniowego, 
jednorodzinnego i usług sportu i rekreacji. Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4 

       Wadium w wysokości 1400 zł słownie: (jeden tysiąc czterysta złotych) 
Przetarg odbędzie się 10 stycznia 2019 o godzinie 1345 pokój nr 1 w budynku Urzędu Gminy. 
 

17. Nieruchomość położona we Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 
nr 1300/12 o powierzchni 552 m 2. Cena nieruchomości 7750,00 (siedem tysięcy siedemset 
pięćdziesiąt złotych) Nieruchomość leży na terenach budownictwa mieszkaniowego, jednorodzinnego i 
usług sportu i rekreacji. Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4 Wadium w wysokości 1500 zł słownie: 
(jeden tysiąc pięćset złotych) Przetarg odbędzie się 10 stycznia 2019 o godzinie 1400 pokój nr 1 w 
budynku Urzędu Gminy. 

 
18. Nieruchomość położona we Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 

nr 1300/11 o powierzchni 561 m 2. Cena nieruchomości 7880,00 (siedem tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt złotych) Nieruchomość leży na terenach budownictwa mieszkaniowego, 
jednorodzinnego i usług sportu i rekreacji. Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4 Wadium w 
wysokości 1500 zł słownie: (jeden tysiąc pięćset złotych) Przetarg odbędzie się 10 stycznia 2019 o 
godzinie 14

15 
pokój nr 1 w budynku Urzędu Gminy. 

 
19. Nieruchomość położona we Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 

nr 1300/64 o powierzchni 651 m 2. Cena nieruchomości 9140,00 (dziewięć tysięcy sto czterdzieści 
złotych) Nieruchomość leży na terenach budownictwa mieszkaniowego, jednorodzinnego i usług 
sportu i rekreacji. Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4 Wadium w wysokości 1800 zł słownie: (jeden 
tysiąc osiemset złotych) Przetarg odbędzie się 10 stycznia 2019 o godzinie 1430 pokój nr 1 w budynku 
Urzędu Gminy. 

 
20. Nieruchomość położona we Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 

nr 1300/46 o powierzchni 645 m 2. Cena nieruchomości 9060,00 (dziewięć tysięcy sześćdziesiąt 
złotych) Nieruchomość leży na terenach budownictwa mieszkaniowego, jednorodzinnego i usług 
sportu i rekreacji. Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4 Wadium w wysokości 1800 zł słownie: (jeden 
tysiąc osiemset  złotych)Przetarg odbędzie się 10 stycznia 2019 o godzinie 1445 pokój nr 1 w budynku 
Urzędu Gminy. 
 

21. Nieruchomość położona we Rdzuchowie gm. Potworów oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 
nr 1300/42 o powierzchni 510 m 

2
. Cena nieruchomości 7160,00 (siedem tysięcy sto sześćdziesiąt 

złotych) Nieruchomość leży na terenach budownictwa mieszkaniowego, 
jednorodzinnego i usług sportu i rekreacji. Księga wieczysta nr RA1P/00017052/4 

       Wadium w wysokości 1400 zł słownie: (jeden tysiąc czterysta złotych) 
Przetarg odbędzie się 10 stycznia 2019 o godzinie 1500 pokój nr 1 w budynku Urzędu Gminy 

 
Cena wywoławcza nieruchomości gruntowej jest ceną netto. Do ceny sprzedaży (netto) nieruchomości 

gruntowej ustalonej w wyniku przetargu zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z obowiązującymi na dzień 
płatności przepisami ustawy o podatku od towarów  i usług. 

Cena sprzedaży nieruchomości gruntowej brutto płatna jest w całości przed podpisaniem umowy w formie aktu 
notarialnego. 

Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium przez uczestnika przetargu i przedłożenie 

pokwitowania wpłaty Komisji Przetargowej przed otwarciem przetargu oraz: 

 w przypadku osób fizycznych (w tym prowadzących działalność gospodarczą)– dokumentów 
tożsamości (dowód osobisty lub paszport),  a pozostających w związku małżeńskim nie posiadających 

rozdzielności majątkowej do dokonania czynności przetargowych konieczna jest obecność obojga 
małżonków lub jednego z nich z pełnomocnictwem drugiego małżonka zawierającym zgodę na 

odpłatne nabycie nieruchomości; 

 w przypadku osób prawnych oraz innych jednostek organizacyjnych nie posiadających 

osobowości prawnej, a podlegających rejestracji - a k t u a l n e g o odpisu z rejestru, właściwych 

pełnomocnictw, dokumentów tożsamości (dowód osobisty lub paszport) osób reprezentujących 
podmiot (odpis z rejestru winien być datowany nie wcześniej niż 1 miesiąc przed datą przetargu, a 

jego aktualność winna być potwierdzona przez reprezentanta podmiotu). 



Uczestnicy biorą udział w przetargu osobiście lub przez pełnomocnika. Pełnomocnictwo wymaga 

formy pisemnej. 
Wadium należy wnieść w pieniądzu (PLN)na rachunek Gminy Potworów – w BSR Radom o/Potworów 76 9115 
0002 0100 0110 0541 0002 

W tytule wadium należy wskazać przedmiot przetargu oraz podmiot w imieniu którego wadium jest 

wpłacane. 

Termin wniesienia wadium upływa w dniu 07.01.2019 r. 

Datą wniesienia wadium jest data uznania rachunku bankowego Gminy Potworów. 
Wadium osoby wygrywającej przetarg zalicza się na poczet ceny sprzedaży nieruchomości gruntowej.  

Wadium pozostałych uczestników przetargu zostanie zwrócone po zakończeniu przetargu, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. 

W przypadku uchylenia się osoby wygrywającej przetarg od zawarcia notarialnej umowy sprzedaży, wadium nie 
podlega zwrotowi. 

 
                                                                                                                           Wójt Gminy 

                                                                   Marek Klimek 

                                                                 /-/ 
 


